
 
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา  จำกัด 
เร่ือง  การซื้อหุ้นเพิ่ม  

------------------------------------------------------------ 

ปัจจ ุบ ันสหกรณ์ออมทรัพย ์คร ูยะลา จำกัด ต ้องบร ิหารการเง ินด ้านการระดมหุ้น                              
เพื่อความเหมาะสมและสอดคล้องกับสภาวะทางการเงินของสหกรณ์ ในการบริหารการเงินให้เกิดประโยชน์
สูงสุดแก่สหกรณ์ฯ ตามสถานการณ์ปัจจุบัน  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 80 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด พ.ศ. 2566                           
และมติคณะกรรมการดำเนินการในคราวประชุม ครั้งที่ 16/2566 เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566 สหกรณ์            
ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด จึงออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1 ประกาศฉบับนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันประกาศใช้ เป็นต้นไป 
ข้อ 2 ให้ยกเลิก ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด เรื่อง การซื้อหุ้นเพิ่ม กรณีพิเศษ 

ประกาศ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565  
ข้อ 3 กำหนดให้สมาชิกถือหุ้นเพิ่มได้ไม่เกิน 1 ใน 5 ของทุนเรือนหุ้นที่ชำระแล้วทั้งหมดกับ

สหกรณ์ ที่นอกเหนือจากการถือหุ้นครั้งแรกเข้า การส่งเงินค่าหุ้นรายเดือน และการซื้อหุ้นเพ่ิมตามสัดส่วนของ
เงินกู้ จนกว่าจะมีการเปลี่ยนแปลง  

ประกาศ ณ วันที่  31 สิงหาคม  พ.ศ.2566 
 
 
 

(นายโชคดี  คลังจันทร์) 
ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด 

ชุดที่ 60 
 

 


